

四川省省级机关老干部休养二所
浣花、百卉食材配送服务采购项目

项目编号：N5100012023000084

评
标
报
告

四川华正众合项目管理有限公司

2023年3月27日

刘玲瑛

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

本项目为四川省省级机关老干部休养二所浣花、百卉食材配送服务采购项目，拟择优采购一家供应商为四川省省级机关老干部休养二所提供浣花、百卉食材配送服务。服务期限三年，合同一年一签。本项目预算：276 万元/年。

（二）采购过程基本情况介绍

1、采购人四川省省级机关老干部休养二所拟对四川省省级机关老干部休养二所浣花、百卉食材配送服务采购项目进行国内公开招标，委托四川华正众合项目管理有限公司组织招标。

2、招标公告于 2023 年 3 月 3 日在四川政府采购网发布。

3、招标文件的发放时间为：2023 年 3 月 6 日至 2023 年 3 月 10 日。

二、评标方法和标准

（一）评标方法名称和概念

综合评分法：指在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下，按照招标文件中规定的各项因素进行综合评审后，以评标总得分最高的投标人作为中标候选供应商或者中标供应商的评标方法。

（二）评分因素

报价、业绩、食品安全、货源保障及实力、服务方案、售后服务及承诺。

（三）评分标准及权值

详见招标文件第六章. 四. 3. 2 综合评分明细表

三、获取招标文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	成都源香园农业科技有限公司
2	四川银生供应链管理有限公司
3	四川省老邻居商贸连锁有限责任公司
4	成都聚食汇农业科技有限公司

5	成都米叔农业开发有限公司
6	成都市诚鑫农业开发有限公司
7	四川农盛禾兴农业科技有限公司
8	成都绿源行农产品有限公司
9	成都众亿佳商贸有限责任公司
10	四川丰瑞农业发展有限公司
11	成都锦润汇蓉餐饮管理有限公司
12	成都市健福乐农业有限公司
13	四川九洲昌隆农业有限公司
14	四川自然道食品有限公司
15	成都市锐兴农副产品配送有限公司
16	成都益农农业发展有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川华正众合项目管理有限公司（四川省成都市东三环路五段万科路5号金库三单元807室）

(二) 评标委员会成员名单：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由5人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家4人，采购人代表1人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于2023年3月27日在四川省成都市东三环路五段万科路5号金库三单元807室四川华正众合项目管理有限公司公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2023年3月27日14时00分，共收到7家投标人的投标文件。

序号	投标人名称
1	四川丰瑞农业发展有限公司

2	成都市健福乐农业有限公司
3	成都源香园农业科技有限公司
4	成都市锐兴农副产品配送有限公司
5	成都益农农业发展有限公司
6	四川九洲昌隆农业有限公司
7	成都绿源行农产品有限公司

(三) 开标大会由谢显宏主持，王臻负责记录，王廉进行现场监督。

(四) 开标过程中，由各投标人代表及监督人员对投标文件密封性进行了检查，由谢显宏对投标报价、服务期限进行了宣读，过程由监督人员王廉进行监督。

(五) 开标过程顺利。

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况

正常

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形

否

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形

否

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 投标人澄清情况

无

(四) 有效投标人名单

序号	投标人名称
1	四川丰瑞农业发展有限公司
2	成都市健福乐农业有限公司

3	成都源香园农业科技有限公司
4	成都益农农业发展有限公司
5	四川九洲昌隆农业有限公司
6	成都绿源行农产品有限公司

(五) 无效投标人名单及原因

序号	投标人名称	原因
1	成都市锐兴农副产品配送有限公司	未载明投标有效期

七、评标结果

投标人名称	得分	排名
四川丰瑞农业发展有限公司	95.83	1.00
成都市健福乐农业有限公司	81.94	6.00
成都源香园农业科技有限公司	91.72	5.00
成都益农农业发展有限公司	93.28	3.00
四川九洲昌隆农业有限公司	92.25	4.00
成都绿源行农产品有限公司	93.40	2.00

八、评标委员会授标建议

中标候选人顺序	投标人名称	投标报价 (综合下浮率)
第一候选人	四川丰瑞农业发展有限公司	12.00%
第二候选人	成都绿源行农产品有限公司	17.00%
第三候选人	成都益农农业发展有限公司	16.00%

刘琨

九、评标委员会成员有不同意见的说明

评委会成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

评标委员会组长签字：刘班璞

评标委员会成员签字：孙敏 洪绍江 朱心 李江

监督人员签字：王屏

2023年3月27日